
Zámek 6, G75 7i Náměšť imd Oslavou, lol. -M20 <>n<i:tyí fax \A20 568440223, Isl46@lesycr.cz, ID DS;e8jcfsn

Jiří Šustr 
Potočná 380/23a 
795 01, Stará Ves
Česká republika
IČ: 60997273 
DIČ: 

Vypořádání zániku smlouvy č. 322145018

Na základě smluvního ujednáni vyplývajícího ze „Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní 
porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dřiví 6. 322145018" uplatňuji 
smluvní poplatek.
Dle platných obchodních podmínek státního podniku LČR, s.p. čl. 7, část 7.8 druhý odstavec „Jestliže 
Nabyvatel ve lhůtě dle bodu 5.1. odst. 1. Smlouvy, případně prodloužené dle bodu 7.6. či 10.1. těchto 
OP, žádnou těžbu vůbec nezahájil ani neprovedl, tzn. neoddělil jediný strom z Aukčního bloku od 
pozemku, uplynutím lhůty jeho právo těžby a právo nabýt vlastnické právo ke Dříví zaniká, s tlm, že v 
takovém případě je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté právo vytěžit stromy v Aukčním bloku 
a nabýt vlastnické právo ke Dřívi 10 % Úplaty včetně DPH, minimálně však ve výši 10.000 Kč plus DPH. 
Stejně bude postupováno, pokud Nabyvatel písemně sdělí Poskytovateli kdykoli před uplynutím lhůty 
dle předchozí věty, že těžbu vůbec nezahájí či neprovede."
Na smluvní poplatek bude vystavena faktura, která bude započtena oproti záloze vystavené 
Nabyvatelem na 100 % Úplatu aukce s DPH. Záloha na aukci činí 298 144,- Kč s DPH.

Celková úplata za smlouvu č. 322145018 s DPH: 298 144,- Kč
10 % z celkové úplaty s DPH : 29 814,40,- Kč
Minimální úplata za zmařenou možnost práva těžby 10 000,- Kč

Poplatek za zmařenou smlouvu celkem ve výši 29 814,40,- Kč s DPH

b

Smluvní poplatek schválil: 

V Náměšti nad Oslavou dne 10.8.2022

Lesy České republiky, s.p,, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 j ; \
Spisová značka AXII 640 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C, p jg frCt

Státní podnik Lesy Čoskó ropubllky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Losy 
České republiky, s.p., je Crirrrlnol complíance program (viz iwvw.iesycr.cz), kte/ý stanoví zásady o pravidlo jednáni zaměstnanci) čl jiných osob jednajících za stálnl podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec rná povinnost oznámit jakékoli podezřelé čl nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Crlmínal complíance programem, nelze je 
považoval za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s,p. Takové Jednáni je možné oznámil, o to i anonymně způsoby uvedenými na v/ebových stránkách.

mailto:Isl46@lesycr.cz



